MT6M15234 c
Application Manual
Small IPM (Intelligent Power Module)
P642 シリーズ
6MBP**XT*065-50
2023年4月
MT6M15234 c © Fuji Electric Co., Ltd. All rights reserved.
この文書の内容（製品の仕様、 特性、 データ、 材料、 構造など）は2023 年 4 月現在のものです。この内

IGBTスイッチ数
6 :  6個入
図1-3 型式の見方
MT6M15234 c © Fuji Electric Co., Ltd. All rights reserved. 1-7
4. 捺印の定義
TYPE NAME
PRODUCT CODE
A1 A2
6MBP50XTA065-50 A A
6MBP50XTC065-50 A C
6MBP75XTA065-50 B A
6MBP75XTC065-50 B C
図1-4 捺印仕様
表1-2 Products code
MT6M15234 c © Fuji Electric Co., Ltd. All rights reserved. 1-8
Note.1